Dominus custodiat introitum tuum, et exitum tuum : \* et hoc nunc et usque in sæculum.

Requiem æternam dona eis, Domine : \*

Et lux perpetua luceat eis.

*Ant.* Domine custodit te ab omni malo ; custodiat animam tuam Dominus.

*Ant.* Si iniquitates.

*Psalm cxxix.*

De profundis clamavi ad te Domine : \*  
Domine exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendentes ; \* in vocem deprecationis meæ.

Si iniquitates observaveris, Domine : \* Domine, quis sustinebit.

Quia apud te propitiatio est : \* et propter legem tuam sustinui te, Domine.

Sustinuit animea mea in verbo ejus \* speravit anima mea in Domino.

A custodia matutina usque ad noctem, \* speret Israel ni Domino.

Quia apud Dominum misericordia, \* et copiosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israel \* ex omnibus iniquitatibus ejus.

Requiem æternam dona eis Domine ; \*

Et lux perpetua luceat eis.

*Ant.* Si iniquitates observaveris Domine ; Domine, quis sustinebit ?

*Ant.* Opera manuum. .

*Psalm cxxxvii.*

Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo :\*  
quoniam odisti verba oris mei.

Tu conspectu Angelorum psallam tibi :\* adora-  
rabo ad templum sanctum tuum, et confitebor  
nomini tuo.

Super misericordia tua et veritate tua ;\* quo-  
niam magnificasti super omne nomen sanctum  
tuum.

Tu quacumque die invocavero te, exaudi me :  
multiplicabis in anima mea virtutem.

Confiteantur tibi, Domine, omnes reges terræ :\*  
quia audierunt omnia verba oris tui.

Et cantent in viis Domini :\* quoniam magna  
est gloria Domini.

Quoniam excelsus Dominus, et humilia res-  
picit :\* et alta a longe cognoscit.

Si ambulavero in medio tribulationis vivificabis  
me :\* et super iram inimicorum meorum exten-  
disti manum tuam, et salvum me fecit dextera  
tua.

Dominus retribuet pro me ; Domine, miseri-  
cordia tua in sæculum ;\* opera manuum tuarum  
ne despicias.

Requiem æternam dona eis, Domine :\*

Et lux perpetua luceat eis.

*Ant.* Opera manuum tuarum Domine, ne  
despicias.

*V.* Audivi vocem de cœlo dicentem mihi :

*R.* Beati mortui qui in Domino moriuntur.

*Ant.* Omne quod dat.

*Canticle of the Blessed Virgin.*

Magnificat\* anima mea Dominum :  
Et exultavit spiritus meus :\* in Deo salutari  
meo.

Qui respexit humilitatem ancillæ suæ :\* ecce  
enim ex hoc beatam me dicent omnes genera-  
tiones.

Quia fecit mihi magna qui potens est :\* et  
sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus a progenie in progenies :\*  
timentibus eum.

Fecit potentiam in bracchio suo :\* dispersit  
superbos mente cordi sui.